

נפרדים מורד

במהלך חוה"מ סוכות התבשרנו על מותה של ורד אביישר מעין הנצי"ב בתאונה בנפאל. אנו שולחים את תנחומינו למשפחת אביישר ולכל קהילת עין הנצי"ב.

תנים ברחבי העמק



צילום: עופר ניב

במהלך חוה"מ סוכות הותקפו שלושה מטיילים על ידי תן באחד מיישובי המועצה.

התן התוקף אותך על ידי פקחי המועצה ורט"ג ולאחר בדיקה התברר כי היה חולה במחלת הכלבת. זה היה המקרה השני באותו השבוע שבו נראה תן חולה באזורי המגורים ביישובי המועצה.

בעקבות שני המקרים, הינחה הווטרינר הרשותי ד"ר גרי וולך את התושבים להכניס את בעלי החיים לבית או למקום מוגן שימנע מגע עם חיות בר, וביקש מכל מי שחושב שחיית המחמד שלו באה במגע עם בעל חיים חשוד או לא מוכר לפנות אליו באופן מיידי. כמו כן ביקש, לשמור על עירנות ולדווח על חיות בר ביישוב או בקרבתו למוקד המועצה בטלפון 04-6588107, או באמצעות האפליקציה.

בפגישה של נציגי רשות הטבע והגנים, המועצה ומחב"ר (מזעור נזקי חיות בר), הוחלט כי לצורך שמירת הביטחון ביישובים, יתוגבר צוות פקחי נזקי חקלאות, במטרה להגביר את דילול אוכלוסיית התנים, וכן להוציא הנחיות ליישובים להקפיד על שמירת סניטציה מרבית על ידי סגירת פחי אשפה והימנעות מפיזור מזון לבע"ח בחוץ, ניקוי מוקדי העשבייה המשמשים מקום מסתור, לינה והתרבות לתנים, ושיפור הגידור מסביב ליישוב.

הנחת אבן פינה במנחמיה



בתחילת השבוע הנחנו את אבן הפינה לשכונת אמירים במושב מנחמיה, במעמד ח"כ ז'קי לוי - סגן שר הבינוי והשיכון, מר שלמה פייבלוביץ' - מנהל מחוז צפון של משרד הבינוי והשיכון, אסף ויגנפלד - יו"ר ועד היישוב, הרב ועקנין - רב היישוב ותושבי מנחמיה.

אתגרים רבים עמדו בפנינו במהלך השנים האחרונות עד לתחילת העבודות ולכן, הטקס היה מרגש וחגיגי ואנו מקווים שהוא מבשר צמיחה דמוגרפית ובניית בתים חדשים רבים ביישוב. השכונה תמנה 24 בתים חדשים שמשמעותם - 24 משפחות שקובעות את ביתן במושבה הוותיקה. בירכנו את כל השותפים: אנשי הועד, אנשי משרד השיכון, וידידנו ח"כ ז'קי לוי - סגן שר השיכון, אשר הולכים איתנו לאורך כל הדרך תוך רצון עז של כולם כאחד - לבנות ולהצמיח את היישוב.

ביקור משלחת JNF

משלחת הדיור של JNF (קק"ל ארה"ב) ביקרה בתחילת השבוע בחמדיה, כפר רופין וגשר, ונפגשה עם הנהלת הקהילות.

JNF שותפים למימון בניית התשתיות להרחבה בקיבוץ גשר והשבוע הוסכם על מתווה דומה גם בחמדיה, שם התחילו כבר עבודות ההכנה לפיתוח התשתיות. הכוונה היא להרחיב את שיתוף הפעולה עם המועצה כחלק חשוב מתוכנית הצמיחה האזורית.



מטה במירב

מטה המועצה נפגש במירב עם הנהלת היישוב. שמענו על הצמיחה והבנייה המשמעותית בישוב ועל הפעילות הכלכלית והחברתית המוצלחת. במירב יש משק חקלאי מצוין וקהילה טובה, מגובשת וחזקה, אותה מובילה הנהגה מקומית צעירה. קיימנו שיחה ודיון מעניינים על המשך תהליך הצמיחה, על האתגרים שבדרך ועל שיתופי הפעולה עם המועצה.

סיור לצוותי ניהול



צוותי ניהול מכל בתי הספר, מפקחים ושותפים ערכו אתמול סיורים בבתי ספר ובמרחבים חינוכיים ברחבי העמק. מטרת היום הייתה היכרות של הנעשה בכל אחת מנקודות הביקור. בסיור לקחו חלק כ- 70 אנשי חינוך אשר בסיום ציינו את החשיבות של ביקורים כאלה המהווים השראה לעבודה אישית עבור כל אחד מהם והיכרות עם העבודה המצוינת הנעשית בכל אחד מבתי הספר והמרחבים החינוכיים, וכן את הרצון להעמיק שיתופי פעולה ביניהם והיכרות עם מעגלים רבים יותר בקהילות. המנהיגות החינוכית האזורית שלנו מובילה ומעודדת חשיבה, יזמות ועשייה מקורית, יצירתית ויוצאת דופן.

השקת פרויקט שיקום שכונות

בטקס חגיגי שהתקיים אמש ברמלה בהשתתפות שר השיכון וסגנו, הושק פרויקט שיקום שכונות חברתי, שהוא המשך לפרויקט הפיזי. הפרויקט המצוין, המשותף למשרד השיכון ול'מפעלות חינוך', יפנה תקציבים לפעילות חינוכית ולמרכזי הנוער בישובים שלנו.

גיל עוז

השבוע נפתחה שנת פעילות חדשה בגיל עוז, ניכר גידול משמעותי במספר המשתתפים החדשים אשר התקבלו במאור פנים ובברכה. צוות הקתדרה גיבש תכנית לימודים מגוונת המשמרת את הקיים לצד חידושים ושינויים. לוח הפעילות כולל את מיטב המרצים, וכל אדם צמא דעת יוכל למצוא מענה לרצונו לרכוש ידע, ולבטויו עצמי בתחומים שונים: תנ"ך, היסטוריה, ארכיאולוגיה, ארכיטקטורה, אמנות, צילום, קולנוע, חז"ל, מדרש, אקטואליה, שפות, שירה וספרות, רוח וחומר, ציור, ויטראז', קרמיקה וטיולים ברחבי הארץ. כמו כן בתכנית מפגשים לבריאות הגוף והנפש כגון יוגה, פילאטיס, צ'יקונג, מדיטציה, פלדנקרייז ועוד. גיל עוז הוא בית חם למפגש חברתי המקרב את כל אנשי העמק והאזור.

פסטיבל

פסטיבל המעיינות ה-7 התקיים במהלך חוה"מ סוכות ברחבי המועצה, והשנה - בסימן 80 שנה להתיישבות בעמק. בפסטיבל התארחו אברהם טל, להקת טיפסק ואביתר בנאי, אולם גולת הכותרת היו האירועים שבהפקתם ובביצועם היו שותפים רבים מאנשי העמק. מעצבי אופנה, דוגמנים, שחקנים, זמרים, רקדנים, צלמים ועוד. מיצג אופנה מיוחד וחד פעמי התקיים ערב חג הסוכות באתר 'חומה ומגדל' בגן השלושה, ופתח את אירועי הפסטיבל. במיצג השתתפו 12 מעצבים אשר עיצבו קולקציה חדשה בהשראת בגדיהם של ראשוני המתיישבים בעמק. לצד הצגת הקולקציה החדשה התקיימה תצוגת בגדים תקופתיים אשר נוקדו בנקודות עכשוויות וחדשניות. בתצוגה כולה שהייתה חגיגת אופנה צבעונית, יצירתית ומרגשת השתתפו עשרות רבות מאנשי העמק בכל הגילאים: דוגמנים ודוגמניות, מאפרות, מסרקות ומלבישות. ילדים, נוער, מבוגרים וותיקים. בימים שלאחר מכן נהנו אלפים מתושבי האזור, ומטיילים ואורחים אשר הגיעו מכל רחבי הארץ, מסוירים מזמרים אשר עברו בין 11 נקודות 'חומה ומגדל' שהוקמו בעמק מדצמבר 1936 ובשנתיים שלאחר מכן, מפעילויות ואטרקציות באתרי התיירות ומטיילים מודרכים על שביל עמק המעיינות.



שלושת המופעים (אברהם טל, טיפקס ואביתר בנאי) שהתקיימו באולם הקימרון, הביאו אף הם לאזור מאות רבות של אורחים שנהנו יחד עם תושבי העמק ממופעי מוסיקה מהטובים בארץ.

באירוע השנתי של תושבי המועצה בגן השלושה הציגו המפעלים, הפעילויות היזמויות והשותפים, פעילות מגוונת המתרחשת בעמק כל ימות השנה. התושבים נחשפו לפעילויות ולמיזמים ונהנו מהאטרקציות הרבות ומההפנינג שהיה רובו ככולו תוצרת מקומית. לסיום התקיים מופע קהילתי בהשתתפות רבים מהעמק אשר במשך קרוב לחודשיים היו עסוקים בהכנות ובחזרות למופע, אשר הביא לקהל הרב את סיפור ההתיישבות בעמק, הקהילות המגוונות וההתרחשות העכשווית בעמק. להקת חזנים, חבורות זמר, רקדניות, נגנים ושחקנים ריתקו את הקהל שצפה במופע, שאחת מגולות הכותרת שלו הייתה מצעד של כל יישובי המועצה.

עוד פעילויות לכל המשפחה התקיימו בשעות אחר הצהריים: בניר דוד (תל עמל) הראשון ליישובי 'חומה ומגדל' התקיים מופע מוסיקלי בהשתתפות אסי ישראלוף ואבי גרייניק, ובבית יוסף - ראשון למושבי 'חומה ומגדל' - התקיים יריד מרשים עם משחקים של פעם.

בקימרון נפתחה תערוכת צילומים עם מעל 100 תמונות ארכיון, תמונות מהקהילות ותמונות שצילמו תלמידים במגמות וחוגי הצילום בבתי הספר המספרות אף הן את סיפורו של העמק ואנשיו, ותוצג בחודשים הקרובים לבאי האולם. את הפסטיבל חתמו כמדי שנה ההקפות השניות בהפקת המועצה הדתית עמק המעינות שהתקיימו במושבה הוותיקה מנחמיה.

היה לנו פסטיבל איכותי, יצירתי, חגיגי ורב משתתפים ושותפים! מחכים כבר לשנה הבאה! (במהלך הערב יעלה [לדף הפייסבוק של המועצה](#) סרט המופע)

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

